
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

Н А К А З 
 

  06.03.2017 р.                                                                                               № 185 
 
Про підсумки ІІІ (міського) етапу  
Всеукраїнської учнівської олімпіади  
з географії 
в 2016/2017 навчальному році 
 
           Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 
турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-
дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 
фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 
молоді та спорту України  від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056,     
на виконання наказу Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) від 27 грудня 2016 року № 1102 «Про проведення                    
III (міського) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2016/2017 навчальному році» та згідно з протоколами журі  
 

Н А К А З У Ю: 
 
1. Нагородити дипломами Департаменту освіти і науки, молоді та спорту 

виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) учнів загальноосвітніх навчальних закладів, які стали 
переможцями  ІІІ (міського) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади     
з  географії (додаток ).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управління 
дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту 
освіти і науки, молоді та спорту Бохно О. В. 

 
 
      Директор  Департаменту                                                     О. Фіданян 



 

Додаток  
до наказу Департаменту освіти і науки, молоді та  
спорту виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) 
від «06» березня 2017 року № 185 

 
Переможці ІІІ (міського) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 
в 2016/2017 навчальному році 

 
Диплом І ступеня 

8 клас 
1. Балясіна Ольга Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 34 «Либідь» Поділь-

ського району 
2. Борисенко Юрій Валерійович, учень 8 класу СШ № 202 Деснянського 

району 
3. Городжа Єгор Костянтинович, учень 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
4. Гусаров Ілля Ігорович, учень 8 класу ліцею «Гранд» Голосіївського 

району 
5. Дашко Максим Олександрович, учень 8 класу СЗШ № 186 Голосіївського 

району 
6. Донцова Дар’я Віталіївна, учениця 8 класу СШ № 260 Голосіївського 

району 
7. Кулеба Віра Леонідівна, учениця 8 класу СЗШ № 186 Голосіївського 

району 
8. Лідова Єлизавета Олексіївна, учениця 8 класу СШ № 49  Шевченківського 

району 
9. Петренко Олександра Ярославівна, учениця 8 класу СШ № 49  

Шевченківського району 
10. Проценко Валерія Костянтинівна, учениця 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району 
11. Скрипник Вікторія Сергіївна, учениця 8 класу СЗШ № 186 Голосіївського 

району 
12. Станкевіч Ігор Владиславович, учень 8 класу ліцею «Гранд» 

Голосіївського району 
13. Теплова Софія Ігорівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
 

9 клас 
14. Біленко Наталія Олександрівна, учениця 9 класу СЗШ № 186 

Голосіївського району 



15. Зибіна Єлизавета Сергіївна, учениця 9 класу СШ № 260 Голосіївського 
району 

16. Козак Дарія Олексіївна, учениця 9 класу СШ № 239 Оболонського району 
17. Корабльов Микола Миколайович, учень 9 класу гімназії № 315 

Дарницького району 
18. Максименко Марія В’ячеславівна, учениця 9 класу СШ № 112 

ім. Т. Шевченка Голосіївського району 
19. Мамішова Емілія Шаіг Кизи, учениця 9 класу Новопечерської школи 

Печерського району 
20. Новіков Ігнат Олександрович, учень 9 класу ліцею «Гранд» 

Голосіївського району  
21. Покрас Олександр Олександрович, учень 9 класу Природничо-наукового 

ліцею № 145 Печерського району 
22. Сергійчук Ігор Сергійович, учень 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 

району 
23. Фалько Дарина Ігорівна, учениця 9 класу СЗШ № 186 Голосіївського 

району 
10 клас 

 
24. Базір Катерина Богданівна, учениця 10 класу СЗШ № 306 Деснянського 

району 
25. Дарницький Антон Владиславович, учень 10 класу Українського 

гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

26. Деркач Дмитро Андрійович, учень 10 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району  

27. Кришталь Віктор Олегович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України  «КПІ» Солом'янського 
району 

28. Молоканова Катерина Юріївна, учениця 10 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

29. Саусь Ліліана Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

30. Свиридюк Ольга  Борисівна, учениця 10 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

31. Сідлецький Дмитро Олександрович, учень 10 класу СШ № 16 
Оболонського району 

32. Хаддад Марія Бассамівна, учениця 10 класу ліцею «Гранд» Голосіївського 
району 

33. Цимбал Ілля Валентинович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського  району 

34. Якимов  Данило Альбертович, учень 10 класу ліцею «Гранд» 
Голосіївського району 

 
 



11 клас 
35. Заєць Ольга Геннадіївна, учениця 11 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
36. Кандій Марія Олександрівна, учениця 11 класу СШ № 71 Солом’янського 

району 
37. Каченюк Даніїл Васильович, учень 11 класу гімназії № 191 

ім. П. Г. Тичини Дніпровського району 
38. Ліпська Алла Анатоліївна, учениця 11 класу СЗШ № 186 Голосіївського 

району 
39. Пожар Анастасія Русланівна, учениця 11 класу СШ  №43 «Грааль» 

Солом’янського району 
40. Сандул Олександра Максимівна, учениця 11 класу СШ № 216 

Оболонського району 
41. Стегней Олена Анатоліївна, учениця 11 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
42. Шерстюк Ольга Антонівна, учениця 11 класу ліцею «Гранд» 

Голосіївського району  
Диплом ІІ ступеня 

8 клас 
43. Баглей Олексій Григорович, учень 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 

Подільського району 
44. Варійчук Анастасія Валентинівна, учениця 8 класу СЗШ № 161 

Солом’янського району 
45. Версаль Марія Андріївна, учениця 8 класу СШ № 16 Оболонського 

району 
46. Вінярський Давід Андрійович, учень 8 класу ліцею № 241 

«Голосіївський» Голосіївського району  
47. Волохатюк Карина Богданівна, учениця 8 класу гімназії № 172 

Шевченківського району 
48. Гладун Євген Вадимович, учень 8 класу гімназії № 287 Святошинського 

району 
49. Журавель Дарія Олександрівна, учениця 8 класу СШ № 304 

Святошинського району  
50. Заводник Владислав Олександрович, учень 8 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  

51. Ігнатьєв Олександр Валерійович, учень 8 класу СШ № 3 Подільського 
району 

52. Кучеренко Олексій Юрійович, учень 8 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

53. Лавриненко Юлія Олегівна, учениця 8 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 
Голосіївського району 

54. Лесковець Яна Станіславівна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 



55. Маркорян Артур Арташесович, учень 8 класу СШ № 260 Голосіївського 
району 

56. Медведська Марина Іванівна, учениця 8 класу гімназії № 315 
Дарницького району  

57. Олизько Михайло Олегович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

58. Панько Анжеліка Андріївна, учениця 8 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району  

59. Пророк Микита Євгенович, учень 8 класу гімназії № 32 «Успіх» 
Печерського району  

60. Сусло Тетяна Геннадіївна, учениця 8 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

61. Сушко Дарина Ігорівна, учениця 8 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

62. Цимбал Діана Олександрівна, учениця 8 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району  

9 клас 
63. Бакай Василь Васильович, учень 9 класу Українського фізико-

математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  

64. Гамєза Ірина Олегівна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

65. Дорощук Ольга Володимирівна, учениця 9 класу  СШ № 87 
імені О. П. Довженка Голосіївського району  

66. Єркєєва Аліна Артурівна, учениця 9 класу ліцею «ЕКО» № 198 
Святошинського району 

67. Жуков Максим Олексійович, учень 9 класу гімназії № 172 
Шевченківського району,  

68. Іщенко Ярослав Володимирович, учень 9 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району  

69. Капля Юрій Олександрович, учень 9 класу гімназії № 39 ім. гетьмана 
Б.Хмельницького Деснянського району  

70. Комашня Михайло Євгенійович, учень 9 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

71. Косюк Олексій Михайлович, учень 9 класу СЗШ № 90 Печерського 
району  

72. Кочеткова Наталія Вікторівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

73. Кудрик Олександр Володимирович, учень 9 класу гімназії «Києво-
Могилянський колегіум» Деснянського району 

74. Левінський Олександр Олександрович, учень 9 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району  

75. Лукіна Олександра Романівна, учениця 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району  



76. Марчук Маргарита Володимирівнa, учениця 9 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району  

77. Митяй Ліна Олександрівна, учениця 9 класу СЗШ № 6 Подільського 
району  

78. Мохаммад Надія Аріфівна, учениця 9 класу Слов’янської гімназії 
Дарницького району 

79. Наривкін Олександр Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Шевченківського району 

80. Нікітіна Юлія Олексіївна, учениця 9 класу гімназії № 178 Солом’янського 
району 

81. Озернюк Іван Олександрович, учень 9 класу СШ № 250 Деснянського 
району  

82. Остапов Єгор Максимович, учень 9 класу СШ № 155 Шевченківського 
району  

83. Сазонов Нікіта Віталійович, учень 9 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 
Голосіївського району 

84. Сидоренко Валерія Тарасівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

85. Степанюк Віталій Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району  

86. Урда Олексій Максимович, учень 9 класу гімназії № 34 «Либідь» 
Подільського району  

87. Федоров Даніїл Максимович, учень 9 класу СЗШ № 160 Дарницького 
району 

88. Фещенко Ірина Олексіївна, учениця 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району  

10 клас 
89. Авдошко Андрій Дмитрович, учень 10 класу гімназії № 19 

«Межигірська» Подільського району 
90. Акімова Діана Євгенівна, учениця 10 класу гімназії № 32 «Успіх» 

Печерського району  
91. Бондаренко Ростислав Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 

Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

92. Васькевич Ангеліна Русланівна, учениця 10 класу гімназія № 154 
Святошинського району 

93. Гарбуз Максим Володимирович, учень 10 класу СШ № 76 ім. О. Гончара 
Святошинського району 

94. Калантаєвська Дана Сергіївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

95. Карась Артем Ігорович, учень 10 класу Київської гімназії східних мов № 
1 Святошинського району 



96. Карпій В’ячеслав Олександрович, учень 10 класу Природничо-наукового 
ліцею № 145 Печерського району 

97. Куренкова Олена Володимирівна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Шевченківського району 

98. Кучін Владислав Дмитрович, учень 10 класу гімназії № 283 Деснянського 
району 

99. Лазаренко Поліна Сергіївна, учениця 10 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

100. Лазарова Софія Геннадіївна, учениця 10 класу Політехнічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

101. Могилевич Вадим Дмитрович, учень 10 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

102. Портянкін Антон Олександрович, учень 10 класу СШ № 202 
Деснянського району 

103. Посполітак Дарина Володимирівна, учениця 10 класу ліцею № 100 
«Поділ» Печерського району 

104. Редя Андрій Володимирович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

105. Романенко Анастасія Сергіївна, учениця 10 класу ліцею № 227 
імені М. Громова Голосіївського району 

106. Слинько Володимир Володимирович, учень 10 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

107. Слободяник Максим Анаталійович, учень 10 класу гімназії № 315 
Дарницького району 

108. Тамілін Артур Сергійович, учень 10 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  

109. Титаренко Віктор Олександрович, учень 10 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

110. Фарфанюк Аліса Мирославівна, учениця 10 класу гімназії № 191 
імені П. Г. Тичини Дніпровського району 

111. Яковлєва Дарина Олексіївна, учениця 10 класу гімназії № 117 
Печерського району  

112. Янчук Олександр Олегович, учень 10 класу СШ № 124 Подільського 
району  

11 клас 
113. Алєксєєва Дар’я Юріївна, учениця 11 класу медичної гімназії № 33 

Голосіївського району  
114. Бикова Марія Олександрівна, учениця 11 класу СШ «Грааль» № 43 

Солом’янського району  
115. Борець Михайло Максимович, учень 11 класу гімназії № 172 

Шевченківського району  
116. Габрік Наталія Євгеніївна, учениця 11 класу гімназії № 178 

Солом’янського району  



117. Козленко Сергій Олександрович, учень 11 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Голосіївського району  

118. Млієвський Олександр Юхимович, учень 11 класу гімназії № 191 
імені П. Г. Тичини Дніпровського району 

119. Пархоменко Мар’яна Олександрівна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

120. Русіна Катерина Володимирівна, учениця 11 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району 

121. Старовойт Анна Іванівна, учениця 11  класу ліцею «Інтелект» 
Дарницького району 

122. Стеценко Андрій Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Шевченківського району  

123. Ткаченко Юлія Володимирівна, учениця 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району  

 
Диплом ІІІ ступеня 

8 клас 
124. Абдулаєв Андрій Анатолійович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району  
125. Алексик Наталія Василівна, учениця 8 класу гімназії № 178 

Солом’янського району  
126. Вальчук Максим Миколайович, учень 8 класу Києво-Печерського 

ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 
127. Василенко Віталія Валеріївна, учениця 8 класу СЗШ № 73 

Шевченківського району 
128. Володарець Катерина Сергіївна, учениця 8 класу ліцею міжнародних 

відносин № 51 Печерського району 
129. Гончар Андрій Павлович, учень 8 класу СШ № 252 Оболонського району 
130. Грищенко Анна Юріївна, учениця 8 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району 
131. Гурська Мирослава Сергіївна, учениця 8 класу гімназії № 191 

імені П. Г. Тичини Дніпровського району 
132. Гутгарц Софія Геннадіївна, учениця 8 класу гімназії № 315 Дарницького 

району 
133. Данович Олександра Олегівна, учениця 8 класу СЗШ № 163 

Шевченківського району 
134. Дзонь Альона Олександрівна, учениця 8 класу гімназії № 191 

імені П. Г. Тичини Дніпровського району 
135. Дмітрієва Крістіна Михайлівна, учениця 8 класу гімназії № 179 

Голосіївського району 
136. Жирний Володимир Ілліч, учень 8 класу ліцею № 157 Оболонського 

району 
137. Задорожна Олександра Олегівна, учениця 8 класу Київської гімназії 

східних мов № 1 Святошинського району 



138. Караєва Соломія Ігорівна, учениця 8 класу Кловського ліцею № 77 
Печерського району 

139. Кацалап Марія Святославівна, учениця 8 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

140. Кирилов Євген Олексійович, учень 8 класу Українського фізико-
математичного ліцею Київського національного університету імені 
Тараса Шевченка Голосіївського району 

141. Кирпенко Тимофій Дмитрович, учень 8 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

142. Корнута Діана Яківна, учениця 8 класу гімназії № 287 Святошинського 
району 

143. Кривошеєв Іван Сергійович, учень 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

144. Мешко Євгеній Євгенійович, учень 8 класу СШ № 307 Деснянського 
району 

145. Михайлова Юлія Олександрівна, учениця 8 класу Київської гімназії 
східних мов № 1 Святошинського району 

146. Нєвєдров Олексій Дмитрович, учень 8 класу СШ № 166 Солом’янського 
району 

147. Новоженя Володимир Андрійович, учень 8 класу СЗШ № 111 
Дарницького району 

148. Орловська Анастасія Костянтинівна, учениця 8 класу Києво-Печерського 
ліцею № 171 «Лідер» Печерського району 

149. Остапчук Іванна Олегівна, учениця 8 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

150. Петрик Юрій Павлович, учень 8 класу СШ № 159 Солом’янського району  
151. Поліщук Анна Сергіївна, учениця 8 класу СШ № 194 «Перспектива» 

Оболонського району 
152. Растворцева Ельвіра Романівна, учениця 8 класу ліцею № 100 «Поділ» 

Подільського району  
153. Скоробогатько Ігор Олександрович, учень 8 класу ліцею «Наукова зміна» 

Дарницького району 
154. Торяник Марія Михайлівна, учениця 8 класу ліцею «Інтелект» 

Дарницького району 
155. Франков Олексій Олександрович, учень 8 класу СШ № 307 Деснянського 

району 
156. Черненький Денис Андрійович, учень 8 класу СШ «Грааль» № 43 

Солом’янського району 
157. Чужа Андрій Сергійович, учениця 8 класу гімназії № 287 

Святошинського району 
158. Шевчук Богдан Дмитрович, учень 8 класу гімназії № 287 Святошинського 

району 
159. Щерблюк Максим Сергійович, учень 8 класу СШ № 7 Солом’янського 

району 
9 клас 



160. Асташкін Антон Юрійович, учень 9 класу СШ № 57 Шевченківського 
району 

161. Богославець Ярослава Іванівна, учениця 9 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району 

162. Богуславська Катерина Олегівна, учениця 9 класу СШ № 250 
Деснянського району 

163. Гардецький Олександр Олександрович, учень 9 класу Русанівського 
ліцею Дніпровського району  

164. Гатальська Єлизавета Олександрівна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» 
Дніпровського району  

165. Герак Альона Анатоліївна, учениця 9 класу ліцею № 241 «Голосіївський» 
Голосіївського району  

166. Глобець Яна Сергіївна, учениця 9 класу НВК «Домінанта» Дніпровського 
району 

167. Голлендер Методій Генрікович, учень 9 класу Києво-Печерського ліцею 
№ 171 «Лідер» Печерського району 

168. Гур’єва Богдана Єгорівна, учениця 9 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 

169. Дєхтєрьов Кіріл Євгенович, учень 9 класу гімназії № 315 Дарницького 
району 

170. Джосан Володимир Олегович, учень 9 класу гімназії № 191 
імені П. Г. Тичини Дніпровського району 

171. Дяченко Світлана Станіславівна, учениця 9 класу «Новопечерська школа» 
Печерського району 

172. Єрмаков Юрій Олександрович, учень 9 класу ліцею «Еко» № 198 
Святошинського району 

173. Іщенко Олександра Максимівна, учениця 9 класу гімназії № 153 
ім. О. С. Пушкіна Шевченківського району 

174. Каракуц Дмитро Владиславович, учень 9 класу СШ № 16 Оболонського 
району 

175. Коваль Павло Сергійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

176. Корбут Марія Дмитрівна, учениця 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району 

177. Кравченко Віктор Володимирович, учень 9 класу гімназії № 323 
Дарницького району 

178. Кузнецов Віктор Вікторович, учень 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

179. Кузьменко Дар’я Костянтинівна, учениця 9 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

180. Ланько Анна Анатоліївна, учениця 9 класу гімназії № 153 
ім. О. С. Пушкіна Шевченківського району 

181. Лебедева Анна Дмитрівна, учениця 9 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 



182. Малець Олексій Андрійович, учень 9 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району 

183. Новицька Златослава Юріївна, учениця 9 класу СЗШ № 219 
Оболонського району 

184. Овчаренко Анна Олександрівна, учениця 9 класу СШ № 155 
Шевченківського району  

185. Пєшкова Олександра Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

186. Покотило Марія Дмитрівна, учениця 9 класу ліцею № 157 Оболонського 
району 

187. Савін Дмитро Анатолійович, учень 9 класу НВК № 30 «ЕкоНад» 
Дніпровського району 

188. Сівковська Катерина Олександрівна, учениця 9 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

189. Степанов Євген Михайлович, учень 9 класу Українського гуманітарного 
ліцею Київського національного університету імені Тараса Шевченка 
Печерського району  

190. Тарасов Дмитро Сергійович, учень 9 класу СЗШ № 206 Святошинського 
району 

191. Тарасюк Катерина Владиславівна, учениця 9 класу СШ № 304 
Святошинського району 

192. Ткаченко Марія Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 283 
Деснянського району 

193. Ткаченко Марія Володимирівна, учениця 9 класу СЗШ № 147 
Деснянського району  

194. Федоров Дмитро Олександрович, учень 9 класу гімназія № 143 
Оболонського району 

195. Федьо Марія Петрівна, учениця 9 класу гімназії № 107 «Введенська» 
Подільського району 

196. Шарвадзе Олександра Адамівна, учениця 9 класу гімназії № 178 
Солом’янського району 

197. Шнирьова Софія Вікторівна, учениця 9 класу гімназії № 257 
«Синьоозерна» Подільського району  

198. Яровий Сергій Сергійович, учень 9 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

10 клас 
199. Бабич Олександр Миколайович, учень 10 класу НВК № 240 «Соціум» 

Оболонського району 
200. Борзілов Дмитро Олегович, учень 10 класу СЗШ № 76 Святошинського 

району 
201. Волобуєв Нікіта Олександрович, учень 10 класу СШ № 71 

Солом’янського району  
202. Гарбуз Катерина В’ячеславівна, учениця 10 класу СШ № 89 Печерського 

району 



203. Городенко Марія Петрівна, учениця 10 класу гімназії № 283 
Деснянського району 

204. Емма Єлизавета Анатоліївна, учениця 10 класу СЗШ № 163 
Шевченківського району 

205. Задорожний Михайло Валерійович, учень 10 класу ліцею 
№ 241 «Голосіївський» Голосіївського району  

206. Коваленко Олександр Володимирович, учень 10 класу Києво-
Печерського ліцею № 171 «Лідер» Печерського району  

207. Костенко Анна Юріївна, учениця 10 класу гімназії № 167 Дніпровського 
району 

208. Кошель Софія Андріївна, учениця 10 класу Русанівського ліцею 
Дніпровського району  

209. Криломака Вероніка Євгеніївна, учениця 10 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

210. Крючкова Аліна Єгорівна, учениця 10 класу СШ № 73 Шевченківського 
району 

211. Кучанська Ганна Олегівна, учениця 10 класу гімназії № 59 
ім. О. М. Бойченка Голосіївського району  

212. Лаврентій Максим Дмитрович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

213. Ландо Максим Юрійович, учень 10 класу НВК № 240 «Соціум» 
Оболонського району 

214. Макарук Іван Сергійович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

215. Малукало Олександр Олександрович, учень 10 класу СШ № 166 
Солом’янського району  

216. Миронова Анастасія Олексіївна, учениця 10 класу гімназії НПУ імені 
М.П.Драгоманова 

217. Митник Ірина Віталіївна, учениця 10 класу СШ № 252 Оболонського 
району 

218. Омельченко Роман Олексійович, учень 10 класу СШ № 250 Деснянського 
району 

219. Попливічева Ірина Павлівна, учениця 10 класу гімназії № 287 
Святошинського району 

220. Рябоконь Дарина Олександрівна, учениця 10 класу ліцею № 208 
Дніпровського району 

221. Рябоконь Максим Сергійович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 

222. Савченко Соломія Ігорівна, учениця 10 класу гімназії «Академія» 
Святошинського району 

223. Сердюк Олександр Миколайович, учень 10 класу ліцею № 142 
Солом’янського району 



224. Скопич Костянтин Олегович, учень 10 класу СШ № 112 ім. Т. Шевченка 
Голосіївського району 

225. Стельмах Олеся Вікторівна, учениця 10 класу СЗШ № 253 
Святошинського району 

226. Фірсанов Денис Олександрович, учень 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

227. Хромова Марія Максимівна, учениця 10 класу гімназії № 34 «Либідь» 
Подільського району 

228. Шинкарьова Надія Андріївна, учениця 10 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району 

229. Яненко Наталія Олександрівна, учениця 10 класу СШ № 197 імені 
Дмитра Луценка Святошинського району 

 
11 клас 

230. Барабаш Денис Васильович, учень 11 класу ліцею № 100 «Поділ» 
Подільського району 

231. Гадзовський Євгеній Геннадійович, учень 11 класу ліцею № 241 
«Голосіївський» Голосіївського району 

232. Ганбарова Діана Джаванширівна, учениця 11 класу ЗНЗ ІІ-ІІІ ступенів 
«Фінансовий ліцей» Подільського району 

233. Домченко Влада Василівна, учениця 11 класу ліцею «Наукова зміна» 
Дарницького району  

234. Клим Анастасія Олександрівна, учениця 11 класу СЗШ № 101 
Шевченківського району 

235. Кулаєв Валерій Олександрович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району  

236. Лященко Даніїл Костянтинович, учень 11 класу ліцею № 303 
Дарницького району 

237. Мельниченко Аліна Олегівна, учениця 11 класу СШ № 73 
Шевченківського району 

238. Мінько Марина Миколаївна, учениця 11 класу гімназії «Оболонь» 
Оболонського району  

239. Нечепуренко Діана Валеріївна, учениця 11 класу СЗШ № 166 
Солом’янського району 

240. Носко Володимир Володимирович, учень 11 класу Українського 
гуманітарного ліцею Київського національного університету імені Тараса 
Шевченка Печерського району 

241. Петриченко Олександр Олександрович, учень 11 класу Еколого-
природничого ліцею № 116 Голосіївського району 

242. Поштаренко Богдан Сергійович, учень 11 класу Технічного ліцею 
Дніпровського району 



243. Придорожко Артем Андрійович, учень 11 класу гімназії 
№191 ім. П. Г. Тичини Дніпровського району  

244. Птіцина Інна Ігорівна, учениця 11 класу гімназії «Діалог» Дарницького 
району  

245. Сапіга Ольга Юріївна, учениця 11 класу гімназії № 257 «Синьоозерна» 
Подільського району 

246. Сидельникова Валерія Сергіївна, учениця 11 класу гімназії № 19 
«Межигірська» Подільського району 

247. Скворцова Наталія Дмитрівна, учениця 11 класу Технічного ліцею 
Національного технічного університету України «КПІ» Солом’янського 
району  

248. Спіцина Валерія Ігорівна, учениця 11 класу гімназії №191 
ім. П. Г. Тичини Дніпровського району  

249. Урда Володимир Максимович, учень 11 класу гімназії № 34 «Либідь» 
Подільського району  

250. Чижук Анастасія Андріївна, учениця 11 класу ліцею № 227 
імені М. Громова Голосіївського району 

251. Чорний Богдан Олегович, учень 11 класу СШ № 31 Дніпровського району 
252. Чупрій Діана Юріївна, учениця 11 класу ліцею «ЕКО» № 198 

Святошинського району 
253. Шматуха Дар’я В’ячеславівна, учениця 11 класу НВК «Оболонь» 

Оболонського району 
 
 
Начальник управління дошкільної,  
загальної середньої та позашкільної освіти    О. Бохно 


